China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2021]381

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于关注沈阳市铁西区国有资产经营有限公司重要子公司

涉及重大诉讼事项进展及新增重大仲裁的公告

沈阳市铁西区国有资产经营有限公司（以下简称“铁西国资”或“公司”）

目前各类公开存续债券中，“15 沈铁西债/PR 铁西债”由中诚信国际信用评级有

限责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级工作。

根据公司 2021 年 4 月 27 日发布的《关于沈阳市铁西区国有资产经营有限

公司重要子公司涉及重大诉讼事项进展及新增重大仲裁的公告》（以下简称“公

告”）称，前期关于子公司沈阳透平机械股份有限公司两期诉讼尚未终结，此次

新增子公司沈阳鼓风机电设备进出口有限公司（以下简称“沈鼓进出口公司”）

在印度提供涡轮鼓风机安装项目中发生的质量纠纷海外仲裁事项。根据 2020 年

9 月 22 日印德里仲裁结果，判决沈鼓进出口公司赔偿合同额 152 万美金以及从

2014 年 6 月至赔偿结束日止每年 12%的利息，共计约 271 万美元，约合人民币

1,800 万元人民币。公司还称，沈鼓进出口公司咨询了合作律师，律师方面建议

撤销申请，该案依然存在撤销申请成功的可行性。

中诚信国际认为，沈阳市铁西区国有资产经营有限公司新增涉诉金额较小，

对公司日常经营管理及偿债能力产生的不利影响有限，同时中诚信国际将对铁

西国资上述涉诉事项后续进展情况保持持续关注，并及时评估上述事项对公司

日常经营和整体信用状况的影响。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

                                            二〇二一年五月十日

		2021-05-10T16:16:53+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司